
UCHWAŁA NR 576/25
ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2025 r.

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/60/24 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Opolskiego na 2025 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego:

W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków 
budżetu Powiatu Opolskiego:

-  dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków bieżących:

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE”

Rozdział 80115 – „Technika” zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 4.891 zł, 
w tym w grupie:

- wynagrodzeń o kwotę 3.860 zł,

- świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.031 zł,

które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań statutowych o kwotę 
4.891 zł, w ww. rozdziale,

Rozdział 80117 – „Branżowe szkoły I stopnia” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 
wynagrodzeń o kwotę 2.119 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących 
w grupie zadań statutowych o kwotę 2.119 zł, w ww. rozdziale,

Rozdział 80120 – „Licea ogólnokształcące” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 
wynagrodzeń o kwotę 3.682 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących 
w grupie zadań statutowych o kwotę 3.682 zł, w ww. rozdziale,

Rozdział 80152 – „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” zmniejsza się planowane wydatki bieżące 
w grupie wynagrodzeń o kwotę 227 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków 
bieżących w grupie zadań statutowych o kwotę 227 zł, w ww. rozdziale.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 1232



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Starosta Opolski

Henryk Lakwa

Członek Zarządu Powiatu

Bartosz Wajman

Członek Zarządu Powiatu

Rafał Kampa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1232


		2025-05-07T12:32:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




